
ZARZĄDZENIE NR 176/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Suwalskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach, 

ul. Innowacyjna 1 

Na podstawie § 9 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1, w składzie: 
1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – Roman Waldemar Rynkowski, 
2) przedstawiciel organu prowadzącego – Alicja Jacewicz, 
3) przedstawiciel organu prowadzącego – Ewelina Kowalczyk, 
4) przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – Irena Bożena Schabieńska, 
5) przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – Grażyna Juchniewicz, 
6) przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – Marcin Orzechowski, 
7) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Waldemar Kazimierz Brzeziński, 
8) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – Bożena Anuszkiewicz, 
9) przedstawiciel Forum Związków Zawodowych – Zbigniew Giza, 
10) nauczyciel zatrudniony w Suwalskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach – 

Jarosław Dariusz Mrozek. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: E073A935-B3BC-4146-BA23-D1689465740B. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2


